MANUAL INSTRUCCIONES
CIRCULADORAS INTELIGENTES
ALTA EFICIENCIA
NEO GHN ** / *** - F
Advertencia
Antes de la instalación, lea estas instrucciones de instalación y funcionamiento.
La instalación y el funcionamiento deben cumplir con las normativas locales y los códigos de prácticas
aceptados.

configuración
Alto grado de confort
Mínimo ruido de válvulas, etc.
Bajo consumo de energía en comparación con las bombas de circulación convencionales
Está etiquetado como A de la siguiente manera:
Connotación
Tabla Modelos
Modelo
Max. Power Tensión Corriente Caudal  Altura
DN
Ancho PESO
（w） (V) (A) (m³/h) (m)
entre
Bridas
(KG)
NEOGHN-32/120-F 329 220 1.75 9.5 12 32 220 17
NEOGHN-40/120-F 450 220 2.19 15 12 40 250 17
NEOGHN-40/180-F 600 220 2.81 17 16 40 250 17
NEOGHN-50/120-F 551 220 2.57 23 12 50 280 19
NEOGHN-50/180-F 800 220 3.73 26 16 50 280 19
NEOGHN-65/120-F 780 220 3.65 34 12 65 340 23
Medidas
Instalación del producto
Sistema presurizado
Al desmontar para el mantenimiento, ponga especial atención a cualquier escape de gas.